АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий посёлок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Лососина

г ■ у п
О снятии с учета в качестве
нуждающихся в жилье

Согласно статьи 56 Жилищного Кодекса РФ, администрация город
ского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муници
пального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с получением государственного жилищного сертификата,
приобретением жилого помещения в г. Хабаровск, семью Валеева В.А. в со
ставе:
1. Валеев Вахит Абделганеевич, 30.04.1960 г.р. - супруг
2. Цугорка Анна Михайловна, 14.03.1955 г.р. - супруга
снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении с 07.08.2021 го
да.

2. Контроль по исполнению данного постановления возложить на спе
циалиста по работе с населением И В. Мурашко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения И.Н. Будяк

000456 * МАУ «Р.Г.-С.з.».2021г.